
Zadavatel:

Název: Západočeská univerzita v Plzni

IČO: 49777513

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 631 012

e-mail:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

Cena sjednaná ve smlouvě:

Smluvní cena bez DPH:

Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva (vč. odůvodnění jeho výběru):
pořadí 

po 

hodnoce

ní

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo cena v Kč bez DPH

1 ANO 03413306
  WH STAWO Přeštice 

s.r.o.
  Komenského 75, 334 01 Přeštice 6 677 859,10 Kč   

Poddodavatelé vybraného dodavatele:
č. IČO poddodavatel

1 26399792   Podlahářství M&D s.r.o.

hodnota v Kč % z celkové ceny

není známo není známo

č. IČO poddodavatel

2 46353283   JAF HOLZ spol. s r.o.

hodnota v Kč % z celkové ceny

není známo není známo

č. IČO poddodavatel

3 44797320 SITEL, spol. s r.o.

hodnota v Kč % z celkové ceny

není známo není známo

č. IČO poddodavatel

4 29064198 H.E.S. Technologies s.r.o. Strakonická 537, 341 01 Horažďovice

sídlo

Praha 4, Baarova 957/15, PSČ 14000

část VZ, jíž má poddodavatel plnit

Elektroinstalace

sídlo

Dodavatel se umístil v rámci hodnocení jako první v pořadí (resp. šlo o jediného účastníka zadávacího řízení, tj. 

hodnocení fakticky neproběhlo) a současně splnil všechny zadávací podmínky a požadavky ZZVZ.

ZU - Stavební úpravy a modernizace interiéru 7.N.P. v objektech UL a UK, soubor objektů Univerzitní 22

                                                                         6 677 859,10 Kč 

část VZ, jíž má poddodavatel plnit

Pod Všemi svatými 384/19, Severní Předměstí, 301 00 

Plzeň 

sídlo

sídlo

Pustiměřská 717/9, Vyškov-Předměstí, 682 01 Vyškov

část VZ, jíž má poddodavatel plnit

Podlahové krytiny

Dveře

Předpokládaná hodnota VZ: 7 041 000,00 Kč

zjednodušené podlimitní řízení

Písemná zpráva zadavatele dle § 217 ZZVZ

P19V00000080

Mgr. Štěpán Mátl

smatl@rek.zcu.cz

stavební úpravy a modern. učeben, kanceláří a souvisejících prostor 7.N.P.  Univerzitní 22

dosud není (ZPŘ)

Zadávací řízení:

Předmět plnění VZ:

1 / 2



hodnota v Kč % z celkové ceny

není známo není známo

č. IČO poddodavatel

5 26341280   WINTH 3000 s.r.o.

hodnota v Kč % z celkové ceny

není známo není známo

č. IČO poddodavatel

6 67099122 Milan Schrimpf

hodnota v Kč % z celkové ceny

není známo není známo

Účastníci zadávacího řízení:

číslo 

nabídk

y

malý či 

střední 

podnik
IČO účastník zadávacího řízení sídlo

nabídková cena v Kč 

bez DPH

1 ANO 03413306
  WH STAWO Přeštice 

s.r.o.
  Komenského 75, 334 01 Přeštice 6 677 859,10 Kč   

Vyloučení účastníci zadávacího řízení (vč. důvodu vyloučení):
Nerelevantní - žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení DNS
Nerelevantní - zadávací řízení nebylo zrušeno

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektr. prostředků

Osoby, u nichž byl zjištěn střet zájmů a následně přijatá opatření

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ

Datum vyhotovení: 23.05.2019

Západočeská univerzita v Plzni

Mgr. Kateřina Sladká, MBA.

vedoucí oddělení veřejné zakázky

podepsáno elektronicky

část VZ, jíž má poddodavatel plnit

SDK konstrukce

část VZ, jíž má poddodavatel plnit

Vzduchotechnika

sídlo

Antonína Uxy 993, Plzeňské Předměstí, 337 01 Rokycany

Nerelevantní - nebylo použito

Nerelevantní - postup dle § 78 odst. 3 ZZVZ nebyl využit / zadavatel nestanovil žádné požadavky na 

ekonomickou kvalifikaci

Nerelevantní - nebylo použito

Nerelevantní - elektr. prostředky bylo možno použít

Nerelevantní - střet zájmů nebyl zjištěn

Nerelevantní - nebyl použit

Nerelevantní - podlimitní VZ

část VZ, jíž má poddodavatel plnit

Zdravotní instalace

sídlo

Kucíny 7, 334 01, Příchovice

2 / 2


		2019-05-28T10:02:01+0200
	Mgr. Kateřina Sladká, MBA




